
Unveridade Federal de Ouro Preto 

r Reo!uço (EFE 	 1 
Excepcionalmente, 	homologa 	o 
resultado dc Concurso Público de 
Provas e TítLlos de que trata o Edital 
DAD no 0761.7-UFOP, realizado para 
o cargo de Professor Adjunto, nível 1, 
da Ca -reira do Magistério da 
Universidade Federal de Ouro Preto. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extenso da Universidade Federal 
de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

Consideran io o parecer da Comissão Examinadora do referido Concurso; 

considerando que tal parecer foi aprovado pe o Conselho Departamental da 
Escola de Minas, em 22 de dezembro de 1997; 

consideranco a excepcional idade da situação e em face do encerramento do 
exercício de 1997; 

considerando, finalmente, a documentação constante do processo UFOP no 
4707197-14, 

RESOLVE: 

Homologar, excepcionalmente, desde que não haja interposição de recurso 
no prazo previsto nas normas internas, o resultado final do Concurso Público de Provas e 
Títulos de que trata o Edital DAD n° 076197-UFOP, realizado para o cargo de Professor 
Adjunto, nível 1, da Carreira do Magistério, área de "Engenharia de Produção", sub-área de 
"Engenharia de Trabalho e Métodos", em que não foi aprovad nenhum candidato. 

Ouro Preto em 22 de dezembro de 1997. 

Prof. Dirceu do Nascimento 

PÁG. N. .'.... I.. ° '.. 
	 Presidente 

.1 


